
Rangliste WM -Quali  Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,23 m/s Anz. Hindernisse:

182

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 43  (1,10)

65

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,004,68 v11 31 4 Running Paw s 38,93

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,004,61 v13 32 ACR Dif ferdange 39,51

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,004,50 v22 33 ACR Dif ferdange 40,48

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,004,41 v5 34 ACR Dif ferdange 41,27

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,26 v7 35 Agility Nordspetzt 42,76

Laena Groenendael 0 1,101172 0Gaspar Romain 1,104,13 v18 36 Agility Nordspetzt 44,10

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,004,64 v12 37 ACR Dif ferdange 39,19

Milow Border Collie 1 5,001094 0Speicher Serge 0,004,45 v16 38 ACR Dif ferdange 40,86

Cat Border Collie 1 5,00500 0Schw inninger Laurent 0,004,45 v3 29 HSV Bettembourg 40,89

D.J. Border Collie 1 5,00730 0Feyder Daniel 0,004,32 v4 310 ACR Dif ferdange 42,14

Fana Border Collie 1 6,291057 0De Moor Myriam 1,294,11 sg15 311 ACR Dif ferdange 44,29

Grace Border Collie 0 7,401002 1Servais Louis 2,404,01 sg9 312 Agility Grosbous 45,40

Easy Border Collie 3 20,001152 1Rossi Raymond 0,004,33 g17 313 ACR Dif ferdange 42,02

Djinn Malinois 5 26,57777 0Winkel Anna 1,574,08 nk6 2777 AD Kehlen 44,57

Dee Border Collie 0 0,0068 0Mertz Marie-Josée 0,000,00 dis1 3888 4 Running Paw s 0,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 3888 AD Kehlen 0,00

H Australian 0 0,00952 0Volz Dan 0,000,00 dis8 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,000,00 dis10 3888 ACR Dif ferdange 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis14 3888 HSV Bettembourg 0,00

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,000,00 dis19 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis20 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Jeys Border Collie 0 0,001204 0Nenno Loic 0,000,00 dis21 2888 HSV Bettembourg 0,00

King Border Collie 0 0,00932/2 0Kirsch Carlo 0,000,00 dis23 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis24 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (41,67%)

1 (4,17%)

1 (4,17%)

2 (8,33%)

10 (41,67%) Schnellste Zeit: 38,93 sec

4,68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste WM -Quali  Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,23 m/s Anz. Hindernisse:

182

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 43  (1,10)

65

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,004,69 v46 31 Agility Nordspetzt 38,77

Keene Shetland 1 5,00678 0Welfringer Gilles 0,004,30 v56 32 AT Suessem 42,36

Sir Sheltie 0 5,00385 1Thines Fabienne 0,004,28 v45 33 HSV Bettembourg 42,49

Rocky Border Terrier 1 6,191182 0Wissler Jill 1,194,12 sg54 24 HSV Bettembourg 44,19

Jossie Berger des 1 10,431119 1Garnie Manon 0,434,19 sg53 25 HSV Bettembourg 43,43

Glory Mudi 0 10,99973 1Welter Chrëscht 5,993,72 sg50 26 AT Suessem 48,99

Melly Border Collie 1 11,95872 1Bossio Cynthia 1,954,05 sg48 37 HF Peiteng 44,95

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis47 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Choky Boston Terr. 0 0,00880 0Speicher Serge 0,000,00 dis49 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis52 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Mac Sheltie 0 0,001185 0Kuhnle Pam 0,000,00 dis55 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (36,36%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 38,77 sec

4,69 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste WM -Quali  Agil ity Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,23 m/s Anz. Hindernisse:

182

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 43  (1,10)

65

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,004,72 v67 31 Agility Nordspetzt 38,56

Sui Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,004,33 v69 32 HSV Bettembourg 42,02

Fitch Sheltie 0 0,51799 0Rissé Géraldine 0,514,18 v66 33 HSV Bettembourg 43,51

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,000,00 dis65 2888 AD Kehlen 0,00

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,000,00 dis68 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 38,56 sec

4,72 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste WM -Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,68 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 38  (1,10)

57

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,005,22 v22 31 ACR Dif ferdange 34,12

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,005,08 v5 32 ACR Dif ferdange 35,04

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,005,07 v7 33 Agility Nordspetzt 35,09

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,005,03 v14 34 HSV Bettembourg 35,38

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,005,00 v10 35 ACR Dif ferdange 35,63

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,93 v12 36 ACR Dif ferdange 36,09

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,81 v2 37 AD Kehlen 37,02

King Border Collie 1 5,00932/2 0Kirsch Carlo 0,005,42 v23 38 ACR Dif ferdange 32,86

Iskren Border Collie 1 5,001173 0Feyder Daniel 0,005,33 v19 39 ACR Dif ferdange 33,38

D.J. Border Collie 1 5,00730 0Feyder Daniel 0,005,25 v4 310 ACR Dif ferdange 33,93

Easy Border Collie 0 5,001152 1Rossi Raymond 0,004,91 v17 311 ACR Dif ferdange 36,25

Jeys Border Collie 1 8,021204 0Nenno Loic 3,024,34 sg21 212 HSV Bettembourg 41,02

Milow Border Collie 2 10,001094 0Speicher Serge 0,005,40 sg16 313 ACR Dif ferdange 32,97

Laena Groenendael 2 10,001172 0Gaspar Romain 0,005,17 sg18 314 Agility Nordspetzt 34,40

Dee Border Collie 1 10,0068 1Mertz Marie-Josée 0,004,81 sg1 315 4 Running Paw s 37,02

Cat Border Collie 2 29,66500 2Schw inninger Laurent 9,663,73 nk3 2777 HSV Bettembourg 47,66

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis6 2888 AD Kehlen 0,00

H Australian 0 0,00952 0Volz Dan 0,000,00 dis8 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Grace Border Collie 0 0,001002 0Servais Louis 0,000,00 dis9 3888 Agility Grosbous 0,00

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 dis11 3888 4 Running Paw s 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis13 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Fana Border Collie 0 0,001057 0De Moor Myriam 0,000,00 dis15 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis20 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis24 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (33,33%)

1 (4,17%)

0 (0,00%)

4 (16,67%)

11 (45,83%) Schnellste Zeit: 32,86 sec

5,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste WM -Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,57 m/s Anz. Hindernisse:

160

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 35  (1,10)

53

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,005,14 v46 31 Agility Nordspetzt 31,12

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,004,89 v48 32 HF Peiteng 32,72

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,004,87 v56 33 AT Suessem 32,86

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,004,74 v47 34 ACR Dif ferdange 33,72

Glory Mudi 0 1,63973 0Welter Chrëscht 1,634,37 v50 25 AT Suessem 36,63

Choky Boston Terr. 0 3,44880 0Speicher Serge 3,444,16 v49 36 ACR Dif ferdange 38,44

Rocky Border Terrier 0 7,751182 1Wissler Jill 2,754,24 sg54 27 HSV Bettembourg 37,75

Jossie Berger des 1 10,601119 1Garnie Manon 0,604,49 sg53 28 HSV Bettembourg 35,60

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis45 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis52 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Mac Sheltie 0 0,001185 0Kuhnle Pam 0,000,00 dis55 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (27,27%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (18,18%)

6 (54,55%) Schnellste Zeit: 31,12 sec

5,14 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste WM -Quali  Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,71 m/s Anz. Hindernisse:

160

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 34  (1,10)

51

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,005,30 v67 31 Agility Nordspetzt 30,18

Sui Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,004,95 v69 32 HSV Bettembourg 32,32

Fitch Sheltie 0 0,36799 0Rissé Géraldine 0,364,66 v66 33 HSV Bettembourg 34,36

Smiley Sheltie 0 10,151084 1Hörold Gioia 5,154,09 sg68 34 HSV Bettembourg 39,15

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,000,00 dis65 2888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 30,18 sec

5,30 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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